Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

«Средняя общеобразовательная школа №8»

Нижнекамского муниципального района Республики Татарстан

ПРИКАЗ

от «2» сентября 2024 г.         № 237

О создании отряда

юных инспекторов движения

В целях предупреждения детского дорожно-транспортного травматизма,

формирования  у обучающихся сознательного отношения к основам

безопасности жизнедеятельности и пропаганды ПДД

Приказываю

1. Создать в школе на 2024-2025 учебный год отряд юных инспекторов

движения (ЮИД).

2. Назначить руководителем отряда ЮИД педагога организатора Егорову

Е.С.

3. Руководителю отряда ЮИД Егоровой Е.С.

-  сформировать отряд из числа обучающихся школы;

- составить план работы отряда ЮИД;

- принимать активное участие в акциях и конкурсах различного уровня.

4. Контроль за исполнением данного приказа возложить на заместителя

директора по ВР Антонович В.Г.

                             Директор школы                        Е.О. Сергеева

Документ создан в электронной форме. № 8/30 от 10.10.2024. Исполнитель: Сергеева Е.О.
Страница 1 из 2. Страница создана: 10.10.2024 10:20

Лист согласования к документу № 8/30 от 10.10.2024
Инициатор согласования: Сергеева Е.О. Директор
Согласование инициировано: 10.10.2024 10:20

Лист согласования Тип согласования: последовательное
N° ФИО Срок согласования Результат согласования Замечания

1 Сергеева Е.О. Подписано
10.10.2024 - 10:20

-

Документ создан в электронной форме. № 8/30 от 10.10.2024. Исполнитель: Сергеева Е.О.
Страница 2 из 2. Страница создана: 10.10.2024 10:21